
AEI.524.1.2021
AEI.ZD.000031.2021

Zarządzenie Nr AEI.0050.31.2021
Wójta Gminy Mszana
z dnia 04.02.2021 r. 

   

w sprawie wyboru i udzielenia dotacji na zadania z zakresu działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) i art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (tekst jednolity  Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)

zarządzam:

§1

1. Wybrać ofertę pn. „Razem do celu – Aktywizacja, integracja oraz wsparcie osób z
niepełnosprawnością  –  Mieszkańców  Gminy  Mszana”  złożoną  przez  Caritas
Archidiecezji  Katowickiej  Ośrodek  Św.  Hiacynta  i  Franciszek  z  siedzibą  
w  Wodzisławiu  Śląskim,  w  otwartym  konkursie  na  wspieranie  zadań  z  zakresu
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

2. Udzielam  oferentowi  określonemu  w  pkt.  1  dotacji  w  wysokości  20.0000,00  zł
(słownie dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie
umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem. 

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Administracji  Edukacji  
i Informacji. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Wójt Gminy Mszana
mgr Mirosław Szymanek

1



OGŁOSZENIE

Informuję, że zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Mszana Nr AEI.0050.31.2021 z

dnia  04.02.2021  r.  w  sprawie  wyboru  oferty  i  udzielenia  dotacji  na  zadania  z  zakresu

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych na podstawie przepisów o pożytku publicznym

przyznano następującą dotację: 

Caritas Archidiecezji Katowickiej Ośrodek Św. Hiacynta i Franciszek 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim – 20.000,00 zł  

na zadanie pn. „ Razem do celu – Aktywizacja, integracja oraz wsparcie osób z

niepełnosprawnością – Mieszkańców Gminy Mszana”

Oferent,  któremu  przyznano  dotację,  zostanie  powiadomiony  o  terminie  zawarcia

umowy oraz innych warunkach, jakie należy spełnić przed podpisaniem umowy. 

/-/ Wójt Gminy Mszana
mgr Mirosław Szymanek


